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为践行“奉献、友爱、互助、
进步”的志愿服务理念，近日，珠
海市福利彩票发行中心党支部
联合沿河社区开展“弘扬雷锋精
神 共建美丽社区”志愿服务活
动。党员志愿者对沿河社区道
路两旁的垃圾、落叶、杂物进行
清扫，特别是对社区卫生死角进
行认真清理，让社区的环境变得
更加干净整洁。

相关负责人表示，此次活
动，是践行雷锋精神，也是珠海
福彩贯彻“公益、慈善、健康、快
乐、创新”福彩文化的具体实
践。今后，珠海市福彩中心党支
部将继续秉承福彩公益理念，强

化服务意识，组织更多的志愿服
务活动，为营造和谐、奉献、互助
的社会氛围贡献福彩力量。

（文/黄颖琳 徐荣 图/珠海
福彩）

公益金改写儿童成长“剧本”

留守儿童的成长牵动人心。父母
外出务工后，孩子们在缺乏陪伴的环境
中成长，课业辅导和心理支持不足，让
他们的成长多了一些不易与挑战。

2022 年，中央专项彩票公益金投入
2000万元，支持中国儿童少年基金会在
安徽、江西、四川三省建成首批 200 个

“阳光驿站”，通过配备图书、文体设施
等必要物资，开展思想引领、安全教育、
家教指导等关爱活动，打造集学习娱
乐、实践育人、关爱保护于一体的儿童
课后活动场所，提供具有针对性、专业
性，便捷可及的关爱服务，促进留守儿
童健康成长、全面发展。

“阳光驿站”自 2022 年实施以来，
已逐步扩展到湖北、云南、河南、贵州
七省。截至 2023 年年底，共配备图书
60 万册、文体教具 12 万件，为项目专
职志愿者及各级妇联项目负责人开展
了 967 人次的培训。“阳光驿站”不仅为
留守儿童提供物质支持，更通过专业
化的心理辅导等关爱服务，帮助孩子
们建立自信，健康成长。

公益金编织守护体系

如何让公益金的“硬投入”转化为
服务的“软实力”？公益驿站给出创新
答案。

在四川广元市普安镇小玲珑社区，
60 多平方米的空间功能齐全、划分合
理，有活动区、阅读角、学习区、运动区

以及家长等候区、心灵空间（心理咨询
室）、DIY 装饰墙等。孩子们在驿站里
打气球、穿彩带、制作黏土手工，欢快的
童声此起彼伏。得益于中央专项彩票
公益金支持的物资配备和志愿者培训，
项目专职志愿者像家人一样为孩子们
提供关爱，通过手把手带教、线上线下
随时解答问题，不断提升陪伴质量。

“我们用网格化管理让公益金的
‘种子’精准落在每个孩子身上。”四川
省 2023 年度阳光驿站项目负责人陈昌
霞介绍，项目为每个驿站各培养一名志
愿者，并请来专家当“守护后盾”，“本质
上是以系统工程思维重塑乡村儿童服
务体系，让公益金效益发挥到最大”。

江西省“阳光驿站”以“一间驿站+
一支队伍+一个平台”为枢纽，通过聚
合政府场所资源、妇联家庭网络、高校
课程体系以及公益组织力量，构建起
乡村儿童服务的资源联动网络。江西
省泰和县冠朝镇坎头村，一间由闲置
校舍改造的“阳光驿站”，在专职志愿
者刘娟的巧手布置下，焕然一新。公
益金购置的桌椅板凳、图书玩具，被她
巧妙地安置在驿站的各个角落。有着
幼师工作经验的刘娟，将对孩子们的
爱融入每一处细节，将这里“运营”得
有声有色。

“多方资源紧密地联结在一起，让
公益金发挥出了超预期的社会效益。”
江西省项目负责人黄陶青说。

用成长刻度丈量公益金价值

根据北京师范大学中国公益研究

院的评估，截至 2024 年 4 月，2022 年
建设的 200 个“阳光驿站”项目已持续
开放近 17.7 万小时，受益儿童约 32.5
万人次。

在安徽霍山县黑石渡社区的阳光
驿站里，环保教育别开生面。志愿者们
精心设计了“地球小卫士”主题活动，孩
子们用废旧物品制作环保手工艺品，在
欢声笑语中学习环保知识。“我觉得保
护地球其实很简单，从身边的小事做起
就可以。”一名小朋友骄傲地展示着自
己用塑料瓶制作的笔筒。

在贵 州 省 铜 仁 市 河 西 街 道 锦 云
社区的阳光驿站，普法教育藏在游戏
里，将法律知识融入积分卡上的小星
星。“和妈妈一起玩得很开心，通过老
师的讲座，我还学到了很多知识，真
是丰富的一天。”学生李智妍表达着自
己的喜悦。

而最生动的成果，始终体现在儿童
身上——来自四川省达州市万源市荆
溪镇盐源社区的小翠曾因家庭条件特
殊而面临诸多挑战，初到驿站时，她的
人际交往与情绪管理较为困难。但在
志愿者老师手把手的引导和鼓励下，
小翠逐渐学会了对自己说“没关系”，
和小伙伴分享玩具，脸上也有了笑容。

“公益金播下了爱心的种子。”陈昌
霞老师的感慨，道出了“阳光驿站”最深
层的价值。这正是公益金对“让每个孩
子享有公平而有质量的教育”承诺的最
好回答。未来，在公益金支持下，“阳光
驿站”将继续在乡村绽放，为更多孩子
点亮希望之光。

（黄颖琳 中福彩）

为进一步体现党和政府对孤
儿的关心关爱，帮助孤儿更好地
接受教育，让他们顺利成长成才，
日前，2025 年民政部第 10次部
长办公会议审议通过新修订的
《“福彩圆梦·孤儿助学工程”项目
实施办法》（以下简称《办法》）。

《办法》明确，“福彩圆梦·孤
儿助学工程”项目为符合条件的
受助人每人每学年发放1万元助
学金，从民政部彩票公益金补助
地方资金中列支。受助人须同
时满足以下条件：一是年满 18
周岁前被认定为孤儿身份；二是
未被收养；三是年满 18 周岁后
在中华人民共和国境内普通高
中、中等职业学校、普通高校连
续就读的全日制在校生，以及普
通高校中纳入全国研究生招生
计划连续就读的全日制硕士研
究生。残疾孤儿被收养后，符合

第三个条件的，纳入本项目资助
范围。

《办法》规定，社会散居孤儿
或被收养的残疾孤儿年满18周
岁后符合资助条件的，应由本人
向孤儿身份认定地或被收养人
户籍所在地乡镇人民政府（街道
办事处）负责民政工作的部门提
出申请。助学金应通过社会化
方式发放，按月或按季度发放到
受助人本人银行账户。具体发
放频次由省级民政部门结合本
地实际确定。

《办法》要求，民政部和省级
民政部门应通过调取全国儿童
福利信息系统内的数字档案，常
态化开展助学信息核查比对和
动态监管，精准掌握受助人变化
情况，强化事前准入、事中监督、
事后追溯的全过程管理。

（黄颖琳 中福彩）

记者从重庆市福彩中心获
悉，4月8日，重庆市渝北彩民张
先生在连续刮彩的第三天，喜中
20元“乙巳蛇”刮刮乐80万元头
奖。第二天一早，张先生兴高采
烈地来到重庆市福彩中心兑奖
大厅，兑走了“热腾腾”的大奖，
这也是20元“乙巳蛇”生肖票在
重庆中出的第一个头奖。

据了解，张先生是最近一个
月才开始养成购彩习惯的，平时
下班回家吃完晚饭，都会散步到
小区附近的投注站买几注双色
球，再顺带刮几张刮刮乐。虽然
此前中得不多，但基本上都会刮
出奖金。

“我第一天去刮了三张，中
了200多元。第二天又去刮了三

张，中了100多元。第三天还是
随便选了三张，前两张都没中，没
想到最后一张就刮出了 80 万
元。当时看到‘￥800000’人都
蒙了，销售员帮忙核对后，才确定
真的中大奖了！”张先生笑着说。

对于这份从天而降的“福
运”，张先生表示已经第一时间
告诉了老婆。对于奖金的使用
规划，他们准备先存起来，希望
这份“福运”能让小两口的生活
越来越好。同时，张先生认为，
买彩票不仅仅是一种娱乐方式，
更是一种传递爱心，助力公益的
力量，更多的是对美好生活的寄
托和希望，希望大家都能量力而
行，理性购彩。

（黄颖琳 渝福彩）

双色球：04、10、11、18、24、30 后区：
09、12、15。

福彩3D：05、07、08。
（源源）

刮刮乐能提供“情绪价值”
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记者从江门市福彩中心获
悉，3月 25日下午，江门一彩民
在开平市水口镇大新路大宁楼
8号 44122443 福彩销售站点刮
出一等奖 40万元。近日，幸运
儿赵先生来到江门市福利彩票
发行中心办理兑奖手续。

据赵先生介绍，他购买福
利彩票多年，最喜欢刮刮乐，因
其即买即开、即中即兑的特点，
可以为他提供放松的情绪价
值。中奖那天下午，赵先生前
往 44122443 福彩销售站点购
彩，当天是双色球的开奖日，
他买了当期的双色球彩票，还
买了“喜相逢”刮刮乐现场开
刮，中了不少小奖。赵先生便
以中奖奖金兑换了“好运十
倍”刮刮乐继续开刮。当
刮 开 其 中 一 张“ 好 运 十
倍 ”时 ，“ 中 奖 号 码 ”是

“23”，刮开“我的号码”区
域出现了“23”，再刮开对

应 的 中 奖 奖 金 竟 然 是
“￥400000元”。“太惊喜了！”
那一刻，赵先生心情很激动，

第一时间和家人分享了这个特
大喜讯。

此 外 ，中 出 大 奖 的
44122443 销售站点近期同步
开展庆贺活动，锣鼓喧天，醒狮
跃舞，吸引了不少市民现场驻
足围观“沾沾喜气”。销售员在
向市民分享中奖喜讯的同时，
也向市民积极宣传福彩的公益
属性。

坚守公益初心，汇聚爱心
力量。中国福利彩票为社会福
利和公益事业而生，由国家特
许 发 行 ，以 筹 集 公 益 金 为 目
的。一张张福利彩票，肩负公
益使命，汇集购彩者的爱心，始
终秉承“扶老、助残、救孤、济
困”的发行宗旨，持续为社会福
利和公益事业的建设和发展贡
献力量。

“好运十倍”中奖彩票44122443 销售站开展庆贺活动

今日吉时：巳时、未
时、酉时

今日吉数：02、05、09
今日吉肖：鼠、牛、龙、

蛇、猴、鸡 （源源）

碧碧今日吉字：

彩票公益金播种希望：

“阳光驿站”照亮乡村儿童成长路
玻璃杯中变幻的化学实验液面折射出孩子们惊喜的眼神，沾满

泥土的小手在菜园里播下春天的种子。这些温暖而动人的画面发
生在安徽、江西、四川等地的“阳光驿站”。这个由中央专项彩票公
益金支持的项目，致力于为渴望陪伴的乡村儿童提供关怀和守护，
成为他们心灵的一隅温暖港湾。

珠海福彩开展
社区清扫志愿服务活动

连“刮”三天中得80万元
彩民火速兑走“热腾腾”大奖

民政部修订“孤儿助学工程”
实施办法

偶数反弹 连号出现
——析福彩玩法走势
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何奶奶的丈夫很早就去世了，家里只剩下
她和儿子。何奶奶是个有主见的人，儿子结婚
的时候，她给儿子买了套小高层，和儿子保持

“一碗汤”的距离。此外她又将自己的这套老
房子改成两套一室一厅和一个小单间，单间自
己住，两套一室一厅出租，租金用来养老。

何奶奶退休后没有别的爱好，就是喜欢买
彩票，听说吴笑研也喜欢买彩票，脸上瞬间绽
成一朵花，连说：“有，有，我明天就带你去。”

从那以后，何奶奶每天都会带吴笑研一起去
彩票站买彩票，见吴笑研随身带着笔记本，上面
密密麻麻记着心得和研究的数字，觉得吴笑研是
个做事用心的女孩，很是欣赏，再买彩票，便不机
选了，而是跟着吴笑研一起买。一个月后，吴笑
研买的彩票中了三等奖，因为何奶奶是跟着吴笑
研买的，她也中了三等奖。何奶奶喜笑颜开，欢
喜得不得了。再看吴笑研时，如看孙女般喜欢。

一年后，吴笑研因为工作的原因，离开了
何奶奶家，去单位附近另租了房。何奶奶依
依不舍，吴笑研也舍不得待她如亲孙女般的
何奶奶，两人每天都保持微信联系，吴笑研一
有空就会去看何奶奶，每次研究了新的号码
都会第一时间告诉何奶奶。何奶奶虽然一直
没中大奖，但已经很开心。相对于中奖，她更
看重的是与吴笑研的“祖孙情”…… （熊燕）

插图：采采

房 东 （下）

珠海福彩联合沿河社区开展
志愿服务活动

锦洪广告 电话：020-8756 6523、136 2224 4208
上门广告服务代理

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

声 明
郑重声明

我司郑重声明：我司已停止所
有业务活动，不再有任何经营活动
产生。

若发生任何以我司名义开展的
经济活动行为，均与我司无关。提
请社会大众对此保持警惕，以保障
自身权益。

特此声明！
广州城投世纪科技有限公司

2025年 4月 15日

注销公告
龙川县老隆镇新城中心幼儿园

(统一社会信用代码 52441622059904
549R)经负责人决定停止经营并申请
注销，请各债权、债务人自本公告见
报之日起 45天内向单位清算组申报
债权债务。

郑重声明
我司郑重声明：我司已停止所有

业务活动，不再有任何经营活动产
生。

若发生任何以我司名义开展的
经济活动行为，均与我司无关。提
请社会大众对此保持警惕，以保障
自身权益。

特此声明！
广城（广州）产业发展有限公司

2025年 4月 15日

遗失声明：连州市星子镇赤塘村柏塘冲
经济合作社遗失农村集体经济组织登
记证正副本，统一社会信用代码 N14418
82MF4611460H，声明作废。

遗失声明
余 龙 丹 遗 失 人 民 警 察 证 一 个 ，警 号 ：
225797，现声明作废。

20125635.76元奖金滚入下期排列3奖池。

44450034.14元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年6月13日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第25094期

排列3
排列5

5 3 4
5 3 4 0 6

直选
组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

53227260 2136546

中奖情况

全国
中奖
注数

11189
0

68138
41

本省
中奖
注数

654
0

2261

1040
346
173

100000

排
列
3
排列5 23186260

开奖时间：2025年4月14日 ●●●●●●●●●●彩票开奖公告栏
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“快乐8” 第2025094期

本期全国投注总额：120009678元
广东省投注额:11879948元(未计深圳市)

奖等 每注金额
（元）

5000000
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:13948958元，非选十销售额:106060720元;
中奖总额:79967933.4元;
下期选十奖池累计金额:93243957.65元，下期共用奖池累
计金额:1915171.85元。

中奖号码

79 36 27 67 63 10 51 46 58 18
70 04 16 12 65 28 19 64 69 13

本期全国销售金额：365388846元。

1147506477.45元奖金滚入下期奖池。

固定奖派奖奖金余额499058030元。

本期兑奖截止日为2025年6月13日，逾期作弃奖处理。

超级大乐透 第25040期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

31 32 16 02 08 12 04
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

应派奖金合计
(元)

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

合计 207274434

4
3
2
1

154
121
69
61

三等奖
三等奖派奖

四等奖
四等奖派奖

五等奖
五等奖派奖

六等奖
六等奖派奖

七等奖
七等奖派奖

八等奖
八等奖派奖

九等奖
九等奖派奖

346
258
998
756

20857
16120
27562
21828
51201
39390
883517
697426
9378424
7415914

10000000
2631578
8000000
2105264
100484
23557
80387
18845
10000
5000
3000
1500
300
150
200
100
100
50
15
7.5
5
2.5

40000000
7894734
16000000
2105264
15474536
2850397
5546703
1149545
3460000
1290000
2994000
1134000
6257100
2418000
5512400
2182800
5120100
1969500
13252755
5230695
46892120
18539785

3D 第2025094期

中奖号码 6 4 9

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数19

1753
0

4307
439
67
0
6
0
0
3
3
95

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
23

本期销售额：4014042元；本期中奖总金额：2583976元；
奖池金额：12169677元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为
弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。


