



彩票公益金播种希望：

## “阳光驿站”照亮乡村儿童成长路

玻璃杯中变幻的化学实验液面折射出孩子们惊喜的眼神，沾满泥土的小手在菜园里播下春天的种子。这些温暖而动人的画面发生在安徽、江西、四川等地的“阳光驿站”。这个由中央专项彩票公益金支持的项目，致力于为渴望陪伴的乡村儿童提供关怀和守护，成为他们心灵的一隅温暖港湾。

### 公益金改写儿童成长“剧本”

留守儿童的成长牵动人心。父母外出务工后，孩子们在缺乏陪伴的环境中成长，课业辅导和心理支持不足，让他们的成长多了一些不易与挑战。

2022年，中央专项彩票公益金投入2000万元，支持中国儿童少年基金会在全国安徽、江西、四川三省建成首批200个“阳光驿站”，通过配备图书、文体设施等必要物资，开展思想引领、安全教育、家教辅导等关爱活动，打造集学习娱乐、实践育人、关爱保护于一体的儿童课后活动场所，提供具有针对性、专业性，便捷可及的关爱服务，促进留守儿童健康成长、全面发展。

“阳光驿站”自2022年实施以来，已逐步扩展到湖北、云南、河南、贵州、七省。截至2023年年底，共配备图书60万册、文体教具12万件，为项目专职志愿者及各级妇联项目负责人开展了967人次的培训。“阳光驿站”不仅为留守儿童提供物质支持，更通过专业化的心理辅导等关爱服务，帮助孩子们建立自信，健康成长。

### 公益金编织守护体系

如何让公益金的“硬投入”转化为服务的“软实力”？公益驿站给出创新答案。

在四川广元市普安镇小玲珑社区，60多平方米的空间功能齐全，划分合理，有活动区、阅读角、学习区、运动区

以及家长等候区、心灵空间（心理咨询室）、DIY装饰墙等。孩子们在驿站里打气球、穿彩带、制作黏土手工，欢快的童声此起彼伏。得益于中央专项彩票公益金支持的物资配备和志愿者培训，项目专职志愿者像家人一样为孩子们提供关爱，通过手把手教、线上线下随时解答问题，不断提升陪伴质量。

“我们用网格化管理让公益金的‘种子’精准落在每个孩子身上。”四川省2023年度阳光驿站项目负责人陈昌霞介绍，项目为每个驿站各培养一名志愿者，并请来专家当“守护后盾”，“本质上是以系统工程思维重塑乡村儿童服务体系，让公益金效益发挥到最大”。

江西省“阳光驿站”以“一间驿站+一支队伍+一个平台”为枢纽，通过聚合政府场所资源、妇联家庭网络、高校课程体系以及公益组织力量，构建起乡村儿童服务的资源联动网络。江西省泰和县冠朝镇坎头村，一间由闲置校舍改造的“阳光驿站”，在专职志愿者刘娟的巧手布置下，焕然一新。公益金购置的桌椅板凳、图书玩具，被她巧妙地安置在驿站的各个角落。有着幼师工作经验的刘娟，将对孩子们的爱融入每一处细节，将这里“运营”得有声有色。

“多方资源紧密地联结在一起，让公益金发挥了超预期的社会效益。”江西省项目负责人黄陶青说。

### 用成长刻度丈量公益金价值

根据北京师范大学中国公益研究

# 江门男子喜获40万元头奖

文/羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 梁一鸣 插图 采采 图/江门福彩

记者从江门市福彩中心获悉，3月25日下午，江门一彩民在开平市水口镇大新路大宁楼8号44122443福彩销售站点刮出一等奖40万元。近日，幸运儿赵先生来到江门市福利彩票发行中心办理兑奖手续。

据赵先生介绍，他购买福利彩票多年，最喜欢刮刮乐，因其即买即开、即中即兑的特点，可以为他提供放松的情绪价值。中奖那天下午，赵先生前往44122443福彩销售站点购彩，当天是双色球的开奖日，他买了当期的双色球彩票，还买了“喜相逢”刮刮乐现场开刮，中了不少小奖。赵先生便以中奖奖金兑换了“好运十倍”刮刮乐继续开刮。当刮开其中一张“好运十倍”时，“中奖号码”是“23”，刮开“我的号码”区域出现了“23”，再刮开对应的中奖奖金竟然是“¥400000元”。“太惊喜了！”那一刻，赵先生心情很激动，

第一时间和家人分享了这个特大喜讯。

此外，中出大奖的44122443销售站点近期同步开展庆贺活动，锣鼓喧天，醒狮跳舞，吸引了不少市民现场驻足围观“沾沾喜气”。销售员在向市民分享中奖喜讯的同时，也向市民积极宣传福彩的公益属性。

坚守公益初心，汇聚爱心力量。中国福利彩票为社会福利和公益事业而生，由国家特许发行，以筹集公益金为目的。一张张福利彩票，肩负公益使命，汇集购彩者的爱心，始终秉承“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗旨，持续为社会福利和公益事业的建设和发展贡献力量。



44122443 销售站开展庆贺活动



“好运十倍”中奖彩票

## 珠海福彩开展社区清扫志愿服务活动

为践行“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务理念，近日，珠海市福利彩票发行中心党支部联合沿河社区开展“弘扬雷锋精神 共建美丽社区”志愿服务活动。党员志愿者们对沿河社区道路两旁的垃圾、落叶、杂物进行清扫，特别是对社区卫生死角进行认真清理，让社区的环境变得更加干净整洁。

相关负责人表示，此次活动是践行雷锋精神，也是珠海福彩贯彻“公益、慈善、健康、快乐、创新”福彩文化的具体实践。今后，珠海市福彩中心党支部将继续秉承福彩公益理念，强



珠海福彩联合沿河社区开展志愿服务活动

化服务意识，组织更多的志愿服务活动，为营造和谐、奉献、互助的社会氛围贡献福彩力量。

（文/黄颖琳 徐荣 图/珠海福彩）

## 连“刮”三天中得80万元 彩民火速兑走“热腾腾”大奖

记者从重庆市福彩中心获悉，4月8日，重庆市渝北彩民张先生在连续刮彩的第三天，喜中20元“乙巳蛇”刮刮乐80万元头奖。第二天一早，张先生兴高采烈地来到重庆市福彩中心兑奖大厅，兑走了“热腾腾”的大奖，这也是20元“乙巳蛇”生肖票在重庆中出的第一个头奖。

据了解，张先生是最近一个月才开始养成购彩习惯的，平时下班回家吃完晚饭，都会散步到小区附近的投注站买几注双色球，再顺带刮几张刮刮乐。虽然此前中得不多，但基本上都会刮出奖金。

“我第一天去刮了三张，中了200多元。第二天又去刮了三

张，中了100多元。第三天还是随便选了三张，前两张都没中，没想到最后一张就刮出了80万元。当时看到‘¥800000’人都蒙了，销售员帮忙核对后，才确定真的中大奖了！”张先生笑着

说。对于这份从天而降的“福运”，张先生表示已经第一时间告诉了老婆。对于奖金的使用规划，他们准备先存起来，希望这份“福运”能让小两口的生活越来越好。同时，张先生认为，买彩票不仅仅是一种娱乐方式，更是一种传递爱心，助力公益的力量，更多的是对美好生活的寄托和希望，希望大家都能量力而行，理性购彩。

（黄颖琳 渝福彩）



房东 (下)

插图:采采

何奶奶的丈夫很早就去世了，家里只剩下她和儿子。何奶奶是个有主见的人，儿子结婚的时候，她给儿子买了套小高层，和儿子保持“一碗汤”的距离。此外她又将自己的这套老房子改成两套一室一厅和一个单间，单间自己住，两套一室一厅出租，租金用来养老。何奶奶退休后没有别的爱好，就是喜欢买彩票，听说吴笑研也喜欢买彩票，脸上瞬间绽成一朵花，连说：“有，有，我明天就带你去。”从那以后，何奶奶每天都会带吴笑研一起去彩票站买彩票，见吴笑研随身带着笔记本，上面密密麻麻记着心得和研究的数字，觉得吴笑研是个做事用心的女孩，很是欣赏，再买彩票，便不机选了，而是跟着吴笑研一起买。一个月后，吴笑研买的彩票中了三等奖，因为何奶奶是跟着吴笑研买的，她也中了三等奖。何奶奶喜笑颜开，欢喜得不得了。再看吴笑研时，如看孙女般喜欢。

一年后，吴笑研因为工作的原因，离开了何奶奶家，去单位附近另租了房。何奶奶依依不舍，吴笑研也舍不得待她如亲孙女般的何奶奶，两人每天都保持微信联系，吴笑研一有空就会去看何奶奶，每次研究了新的号码都会第一时间告诉何奶奶。何奶奶虽然一直没中大奖，但已经很开心。相对于中奖，她更看重的是与吴笑研的“祖孙情”……（熊燕）

**彩票开奖公告栏**

开奖时间:2025年4月14日

排列3排列5		第25094期	
排列3	5	3	4
排列5	5	3	4
中奖情况	11189	654	1040
全国销量 (元)	15227260	2136546	68138 2261 173
排 直选	23186260	41	100000

2025635.76元奖金滚入下期排列3奖池。  
44450034.14元奖金滚入下期排列5奖池。  
本期兑奖截止日为2025年6月13日，逾期作弃奖处理。

3D		第2025094期	
中奖号码	6	4	9
奖等	中奖注数	单注奖金(元)	
单选	1753	1040	
组选3	0	346	
组选6	4307	173	
1D	439	10	
2D	67	104	
通选1	0	470	
通选2	6	21	
包选三全中	0	693	
包选三组中	0	173	
包选六全中	3	606	
包选六组中	3	86	
和数9	95	23	

本期销售量:4014042元,本期中奖总金额:2583976元;奖金总额:12169577元。  
兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内,逾期未兑奖视为弃奖,弃奖奖金纳入彩票公益金。

开奖时间:2025年4月14日

快乐8		第2025094期	
本期全国投注总额:120009678元	广东省投注总额:11879948元(未含深圳市)	中奖号码	
79 36 27 67 63 10 51 46 58 18	70 04 16 12 65 28 19 64 69 13	奖等	每注金额
5000000	5000000	选中七中	10000
8000	8000	选中七中六	288
800	800	选中七中五	28
80	80	选中七中四	4
5	5	选中七中三不中	2
3	3	选中六中六	3000
2000	2000	选中六中四	10
200	200	选中六中三	3
50000	50000	选中五中五	1000
20	20	选中五中四	21
5	5	选中五中三	3
800	800	选中三中三	53
88	88	选中三中二	3
10	10	选中二中二	19
3	3	选中一中一	4.6
2	2	合计	207274434

本期销售总额:13948958元,非兑奖销售额:106060720元;奖金总额:79967933.4元。  
下期销售总额:13948958元,非兑奖销售额:106060720元;奖金总额:79967933.4元。  
固定派奖奖金余额:93243957.65元,下期共用奖池累计金额:1915171.85元。  
本期兑奖截止日为2025年6月13日,逾期作弃奖处理。

超级大乐透		第25040期					
前区号码	31	32	16	02	08	12	04
本期中奖情况	奖级	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)			
一等奖	4	1	10000000	40000000			
二等奖	3	2631578	7894734				
三等奖	2	8000000	16000000				
四等奖	1	2105264	2105264				
五等奖	154	100484	15474536				
六等奖	121	23557	2850397				
七等奖	69	80387	5546703				
八等奖	61	18845	1194645				
九等奖	346	10000	3460000				
十等奖	258	5000	1290000				
十一等奖	998	3000	2994000				
十二等奖	756	1500	1134000				
十三等奖	2085	300	6257100				
十四等奖	16120	150	2418000				
十五等奖	27562	200	5512400				
十六等奖	21828	100	2182800				
十七等奖	51201	100	5120100				
十八等奖	39390	50	1969500				
十九等奖	883517	15	13252755				
二十等奖	697426	7.5	5230695				
二十一等奖	9378424	5	4689210				
二十二等奖	7415914	2.5	18539785				
二十三等奖	1	1	1				
合计			207274434				

本期销售总额:136538846元,非兑奖销售额:106060720元;奖金总额:79967933.4元。  
下期销售总额:136538846元,非兑奖销售额:106060720元;奖金总额:79967933.4元。  
固定派奖奖金余额:93243957.65元,下期共用奖池累计金额:1915171.85元。  
本期兑奖截止日为2025年6月13日,逾期作弃奖处理。

开奖时间:2025年4月14日

超级大乐透		第25040期					
前区号码	31	32	16	02	08	12	04
本期中奖情况	奖级	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)			
一等奖	4	1	10				